別記様式第１号（第３条関係）
厚岸町空き家バンク登録申請書
　　年　　月　　日
　厚岸町長　　　　　　　様
　　申 請 者

住　　所

フリガナ

氏　　名

電話番号

 厚岸町空き家バンク実施要綱第３条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	空家等所在地

	建物　　住　所
所有者　氏　名
　　　　連絡先

	土地　　住　所
所有者　氏　名
　　　　連絡先

	添　付　書　類

	□厚岸町空き家バンク登録誓約・同意書（別記様式第２号）
□身分証明書の写し
□不動産登記事項証明書（全部事項証明書）
□空家等の状況が確認できる写真
□町内に事業所を有する宅地建物取引業者が空家等の価格を算定したもの

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　　　考
（設備状況等）

	空き家バンク登録番号
	                                      （町記入欄）

	空き家等の地番
	厚岸町

	所有者

	家　屋

土　地

	物

件

概要

	分　類
	建物・土地
	地　目

	区　分
	売却・賃借
	構　造

	間取り

	現　況

	家屋面積（現況）
	             ㎡
	土地面積（現況）
	             ㎡

	家屋面積（登記）
	             ㎡
	土地面積（登記）
	             ㎡

	建築時期

	駐車場
	有（　　　　　　　　　台）・無

	空き家の状況

	希望価格
	売却　　　　　　　　　 円
	賃借                   円

	利用状況
	居住している・居住していない

	設備

概

要

	電　気
	引き込み済・その他（　　　　　　　　）

	水　道
	上水道・簡易水道・井戸・その他（　　　　　　　　）

	下水道
	下水道・浄化槽・その他（　　　　　　　　）

	ガ　ス
	プロパンガス・その他（　　　　　　　　）

	風　呂
	電気・ガス・灯油・その他（　　　　　　　　）

	トイレ
	水洗・汲み取り　／　洋式・和式

	附属物件

	公共交通機関（近くの駅・バス停）や主要施設までの距離・時間など

	売買・賃貸借の意向や条件など

	特記事項

（町記入欄）

	申請受付日
	　　　　年　　月　　日
	     登録番号

	登録抹消日
	　　　　年　　月　　日
	契約成立・登録抹消・その他（　　　　　　）

	位　置　図・平　面　図　等